ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2020											№ 000

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2019 № 532 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, на основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 23 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 332 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2019 № 532 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение) изменения, дополнив таблицу приложения к Решению строками 1.24-1.25 согласно приложению к настоящему решению.
2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров
00.00.2020
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
00.00.2020

3
Приложение
к решению Думы
Ханты-Мансийского района
от 00.00.2020 № 000

«
	1.24.
	Автомобиль ГАЗ-322173
	Идентификационный номер VIN Х9632217390638904, марка, модель ТС – ГАЗ-322173, наименование (тип) ТС – специализированное пассажирское ТС (13 мест), категория ТС - Д, год изготовления ТС - 2008, модель, № двигателя *405240*83151951*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 32210090415049, цвет кузова – белый, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 123,8 (91), рабочий объем двигателя, куб. см – 2464, тип двигателя – бензиновый, экологический класс третий, разрешенная максимальная масса, кг – 3500, масса без нагрузки, кг – 2390, организация-изготовитель ТС (страна)  ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия, государственный регистрационный знак М053ТК 86
	428 400,00
0,00

	Аукцион
	2-4 квартал
2020 года

	1.25.
	Теплоход «35»
	[bookmark: _GoBack]Идентификационный № судна ОИ-16-858; название судна или его номер «35», тип и назначение - самоходное, водолазный бот; класс судна - + О 2,0, проект № РВМ-376; год и место постройки - 1986 г., п/я Г-4306; материал корпуса - сталь; главные машины - 4-тактный одно-зарядный 3Д6, 1 двигатель, 110 кВт; габаритные размеры судна: длина - 21,20 м, ширина - 4,00 м; осадка в полном 1,35 м, осадка 1,10 м; наибольшая высота с надстройками от осадки порожнем - 5,03 м; установленная грузоподъемность - нет; пассажировместимость - нет, свидетельство о праве собственности на судно от  03.03.2017 серия ОИ № 004819
	1 781 900,00
0,00
	Аукцион
	2-4 квартал
2020 года

.».